江苏连云发展集团有限公司

关于 2018 年一季度合并财务报表的更正公告

江苏连云发展集团有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月

28 日披露了 2018 年一季度合并财务报表。经公司自查，2018 年一季

度合并财务报表部分数据填录有误，现将有关内容更正如下：

一、财务报表中非流动负债明细项目中长期借款、应付债券、长

期应付款、长期应付职工薪酬、递延所得税负债期末余额

1、更正前内容

项目 期末余额

非流动负债

长期借款 7,401,250,000.00

应付债券 1,284,067,457.59

长期应付款 663,148,136.20

长期应付职工薪酬 205,345,741.58

递延所得税负债 9,964,456,354.34

2、更正原因

录入错误。

3、更正后内容

项目 期末余额

非流动负债

长期借款 8,285,117,982.59

应付债券 6,357,610,822.57

长期应付款 868,493,877.78

长期应付职工薪酬 0.00

递延所得税负债 4,007,045,006.77

上述变更事项符合国家法律法规和政策规定，并经过公司有权决

策机构的同意。

上述变更事项不会对公司整体财务情况构成实质性影响。

上述变更事项不会对公司的偿债能力和偿付安排构成重大不利

影响。企业承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，并将按照银

行间债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

（本页无正文，为《江苏连云发展集团有限公司关于 2018 年一

季度合并财务报表的更正公告》之盖章页）

2018 7 25